ПРОТОКОЛ № 1
[bookmark: _GoBack]
рассмотрения заявок претендентов на участие в аукционе по продаже объектов муниципальной собственности Пугачевского муниципального района Саратовской области с открытой формой подачи предложений о цене,
назначенном на 19 апреля 2018 года.

г.Пугачев                           16апреля 2018 года
10 часов 15 минут
Место рассмотрения:отдел по управлению муниципальным имуществом администрации Пугачевского муниципального района Саратовской области
(г.Пугачев,  ул. Пушкинская, д.280, кабинет №7).
Начало рассмотрения заявок: 10 часов 00 минут
Основание проведения аукциона: распоряжение администрации Пугачевского муниципального района Саратовской области от 13 марта  2018 года № 38-р «О приватизации объектов недвижимостимуниципальной собственности Пугачевского муниципального района Саратовской области».
Организатор аукциона:администрация Пугачевского муниципального района Саратовской области
Комиссия по подготовке и проведению аукциона (далее-Комиссия) состоит из 5 человек.

При рассмотрении присутствуют:

	Ковалева
Наталья Николаевна
	-
	начальник отдела по управлению муниципальным имуществом администрации Пугачевского муниципального района, председатель комиссии;

	Аюпова
Светлана Николаевна
	-
	главный специалист отдела по управлению муниципальным имуществом администрации Пугачевского муниципального района, секретарь комиссии.

	Члены единой комиссии:

	Адкина
Вера Юрьевна
	-
	начальник отдела строительства и архитектуры, главный архитектор администрации Пугачевского муниципального района;

	Мирушкина
Елена Николаевна
	-
	начальник юридического отдела администрации Пугачевского муниципального района;

	Сеютова
Елена Александровна
	-
	главный специалист отдела по управлению муниципальным имуществом администрации Пугачевского муниципального района;

	Шварц Ксения Вячеславовна
	-
	начальник отдела экономического развития, промышленности  и торговли администрации Пугачевского муниципального района.

Кворум имеется

На торги выставленЛот № 1: Объект движимого имущества: автомобиль  Шевроле Нива ВАЗ 2123, идентификационный номер (VIN) X9L21230060122268; год выпуска 2006; № двигателя 0133258; номер кузова 0122268; серия, номер ПТС 63 МЕ 648061; дата выдачи ПТС 28.04.2006 г.государственный номерной знак В 848 ОН 64, свидетельство о регистрации  64 НХ 418737 выдано 25.05.2006 г.
Начальная цена торгов 95 600руб.  (девяносто  пять тысяч шестьсот)руб., «шаг аукциона» 4780  (четыре тысячи семьсот восемьдесят) руб.
Комиссия установила:
1.На участие в аукционепоступили 4 (четыре) заявки:
Заявка от Орловского Максима Валерьевича,подана 23 марта2018 года в 9 часов 00 минут, зарегистрирована в журнале под № 1.
Заявка установленной форме и предъявляемым требованиям соответствует.
Задаток от  данного заявителя в сумме 19120 (девятнадцать тысяч сто двадцать) руб. поступил на лицевой счет организатора торгов своевременно.
Заявка отТютюшкина Павла Васильевича,подана 11 апреля2018 года в 15часов 53 минуты, зарегистрирована в журнале под № 2.
Заявка установленной форме и предъявляемым требованиям соответствует.
Задаток от  данного заявителя в сумме 19120 (девятнадцать  тысяч сто двадцать) руб. поступил на лицевой счет организатора торгов своевременно.
Заявка от Браганец Ксения Алексеевна,подана 13 апреля 2018 года в 13 часов 19 минуты, зарегистрирована в журнале под № 3.
Заявка установленной форме и предъявляемым требованиям соответствует.
Задаток от  данного заявителя в сумме 19120 (девятнадцать  тысяч сто двадцать) руб. поступил на лицевой счет организатора торгов своевременно.
Заявка от Браганец Вадим Олегович,подана 13 апреля 2018 года в 13часов 20 минут, зарегистрирована в журнале под № 4.
Заявка установленной форме и предъявляемым требованиям соответствует.
Задаток от  данного заявителя в сумме 19120 (девятнадцать  тысяч сто двадцать) руб. поступил на лицевой счет организатора торгов своевременно.
2.Отозванных заявок нет.
3. Отказов в допуске к участию в аукционе нет.
4.По предложению председателя Комиссии членами Комиссии, участвующими в рассмотрении заявок в полном составе, единогласно принято решение признать участниками аукциона и допустить к участию в торгах по лоту № 1:
Орловского Максима Валерьевича
Тютюшкина Павла  Васильевича
Браганец Ксению Алексеевну
Браганец Вадима Олеговича

Протокол составлен в двух экземплярах.

Председатель комиссии:          ______________________ Н.Н. Ковалева

Секретарь комиссии,
аукционист                                         _____________________ С.Н.Аюпова

Член комиссии:
          _____________________В.Ю.Адкина

                                                              ______________________ Е.Н.Мирушкина

                                                            ________________________Е.А.Сеютова

                                                            _________________________ К.В.Шварц